
PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Piscopo Andrea - TOP S.S. Lazio FootGolf -12 3 2 3 4 3 2 4 4 3 2 4 4 2 4 4 3 3 3 57

2 Pavan Marco - PRIMA FootGolf Treviso -10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 3 5 4 3 3 3 59

3 Lappo Andrea - TOP FootGolf Vicenza -9 3 3 3 4 3 3 4 5 3 3 4 3 2 4 4 2 3 4 60

3 Rossini Filippo - TOP FootGolf Legnago -9 3 3 3 5 3 2 3 4 3 3 5 3 4 4 4 2 3 3 60

5 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf -8 4 2 3 4 3 3 4 4 4 2 5 3 3 4 5 3 3 2 61

5 Cannella Salvatore - SECONDA Bitta FootGolf Team -8 4 3 3 5 2 3 3 4 4 3 4 3 4 3 5 3 2 3 61

5 Buttazzo Pino - PRIMA Fiuggi FootGolf -8 3 3 4 4 3 3 4 4 3 2 4 3 3 5 4 3 3 3 61

5 Iannone Alessandro - SECONDA S.S. Lazio FootGolf -8 3 2 3 4 4 3 4 4 3 2 5 3 2 4 5 3 3 4 61

9 Chiavacci Iacopo - TOP FootGolf Pisa -7 3 3 4 5 3 3 3 5 3 4 5 3 2 4 4 3 2 3 62

9 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -7 3 4 3 5 3 3 3 4 4 3 4 3 2 4 5 2 4 3 62

9 Mastrogiacomo Pietro - TERZA S.S. Lazio FootGolf -7 3 3 4 5 3 3 3 4 3 2 5 4 2 4 5 3 3 3 62

9 De Pascale Valerio - PRIMA Roma FootGolf -7 3 3 3 4 3 2 4 5 4 3 4 3 3 4 5 3 3 3 62

9 Marian Ion - PRIMA Muppets FootGolf Club -7 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 4 4 3 5 5 2 3 3 62

9 Cavicchi Alessio - TOP FootGolf Ferrara Rimini -7 3 2 4 5 3 3 3 4 3 3 4 4 2 4 5 3 3 4 62

9 Latini Giuseppe - TOP Vetralla FootGolf -7 3 3 3 5 2 2 4 4 3 3 4 4 4 5 5 2 3 3 62

9 Giamberardini Alessio - TOP Muppets FootGolf Club -7 3 2 4 4 2 3 3 4 4 3 5 3 3 5 5 3 3 3 62

17 Zerbini Mattia - TOP FootGolf Ferrara Rimini -6 3 3 5 5 4 2 4 4 4 3 4 3 2 4 4 3 3 3 63

17 Antonelli Luca - PRIMA Muppets FootGolf Club -6 3 2 3 3 3 5 4 5 4 3 5 3 2 4 5 3 3 3 63

17 Tosini Davide - PRIMA Vetralla FootGolf -6 3 2 4 5 3 2 4 5 4 2 5 3 4 4 4 3 3 3 63

17 Mereu Stefan Sorin Over 45 SECONDA Muppets FootGolf Club -6 3 3 3 4 4 2 4 5 3 3 5 3 3 4 5 3 3 3 63

17 Spada Giovanni - PRIMA Roma FootGolf -6 4 3 3 4 4 2 3 5 3 3 5 3 2 4 5 3 5 2 63

17 Rossi Francesco - TOP FootGolf Ferrara Rimini -6 3 3 3 4 3 2 4 4 4 3 5 3 3 4 5 3 4 3 63

23 Coletti Luigi - SECONDA S.S. Lazio FootGolf -5 3 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 4 2 4 4 2 3 3 64

23 Favero Mirco Over 50 TOP FootGolf Legnago -5 3 3 4 5 3 2 3 6 4 4 4 3 2 4 5 3 3 3 64
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

23 Capraro Milko Over 50 TOP FootGolf Motta -5 3 3 3 5 3 3 3 5 3 3 5 4 4 5 4 2 3 3 64

23 Tamburini Juri - PRIMA FootGolf Treviso -5 3 3 4 5 3 2 4 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 3 64

23 Sartor Luca - TOP FootGolf Motta -5 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 5 5 2 3 3 64

23 Carta Massimo Over 45 PRIMA Roma FootGolf -5 4 3 3 4 3 2 5 4 3 2 4 3 7 4 4 3 3 3 64

23 Ambrosi Alessandro Over 45 TERZA Fiuggi FootGolf -5 3 4 3 4 3 3 3 4 3 2 5 4 4 5 5 2 3 4 64

23 Panero Marco Over 45 TOP FootGolf Motta -5 3 3 3 5 3 2 3 5 3 3 5 3 3 5 5 2 5 3 64

23 Durante Nicola - PRIMA Fiuggi FootGolf -5 4 3 4 3 3 3 4 3 3 3 5 3 3 5 5 3 4 3 64

23 Antonini Stefano - TOP Vetralla FootGolf -5 3 3 3 5 3 3 3 4 3 2 5 4 3 4 5 5 3 3 64

33 Romanacci Luca - PRIMA FootGolf Livorno -4 3 3 4 5 3 4 4 4 4 3 6 3 2 4 4 3 3 3 65

33 Santoni Stefano - TOP FootGolf Livorno -4 3 3 5 5 3 3 4 4 3 3 5 4 2 5 5 2 3 3 65

33 Pozzati Christian Over 45 PRIMA FootGolf Ferrara Rimini -4 3 3 4 5 3 3 4 4 4 3 5 4 2 4 5 3 3 3 65

33 Proietti Manuel - SECONDA S.S. Lazio FootGolf -4 3 3 5 4 3 3 4 5 3 3 4 4 3 4 5 3 3 3 65

33 Bruno Leonardo Over 55 TERZA FootGolf CreMoon -4 3 3 4 4 4 3 4 5 3 2 5 4 2 5 5 2 4 3 65

33 Casalino Roberto Over 50 SECONDA Roma FootGolf -4 4 3 3 5 4 3 4 4 3 3 5 3 2 5 4 3 3 4 65

33 Costantino Salvatore Over 45 PRIMA Fiuggi FootGolf -4 5 2 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 2 4 6 3 3 4 65

33 Grigolo Stefano Over 50 TOP FootGolf Legnago -4 3 3 3 5 3 2 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 3 3 65

33 Zangrilli Francesco - TERZA Fiuggi FootGolf -4 3 2 3 5 4 3 4 4 3 3 5 5 3 4 4 2 4 4 65

33 Caverzan Marco Over 45 TERZA FootGolf Treviso -4 3 3 4 4 2 3 5 4 3 3 5 3 5 4 5 2 4 3 65

33 Guandalini Stefano - SECONDA FootGolf Legnago -4 3 3 4 5 3 2 3 5 3 3 5 3 6 4 4 2 3 4 65

44 Valli Luca - TERZA FootGolf Pisa -3 3 3 3 6 3 3 4 5 4 3 5 4 2 4 5 3 3 3 66

44 Vettorello Andrea - TOP FootGolf Motta -3 5 3 3 4 4 4 4 4 3 3 5 3 3 3 6 2 3 4 66

44 Terminiello Carlo - SECONDA Fiuggi FootGolf -3 4 2 3 6 4 2 4 5 3 3 6 4 2 4 6 3 2 3 66

44 Dolci Attilio Over 45 TOP Vetralla FootGolf -3 3 4 5 5 2 3 4 4 3 3 5 4 3 4 5 3 3 3 66

44 Baldini Davide - TOP FootGolf Treviso -3 4 3 4 6 2 2 4 4 4 2 6 3 2 5 5 3 4 3 66
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

44 Zandri Emanuele - TERZA Fiuggi FootGolf -3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 2 5 5 4 3 3 66

44 Fabbri Cristian - PRIMA FootGolf Ferrara Rimini -3 4 5 4 4 3 2 4 3 4 2 5 3 4 5 5 2 4 3 66

44 Galeoni Alessio - TOP Muppets FootGolf Club -3 3 2 3 6 4 3 4 4 3 4 6 3 3 4 4 3 3 4 66

44 Scandurra Umberto - SECONDA Muppets FootGolf Club -3 4 3 4 4 3 3 4 4 3 2 5 4 3 4 6 3 3 4 66

44 Puliga Roberto - TOP Bitta FootGolf Team -3 4 3 4 6 3 2 4 3 3 3 5 3 3 4 5 4 4 3 66

44 Zorniotti Sergio Over 55 SECONDA FootGolf CreMoon -3 3 3 4 4 3 3 3 4 5 3 5 3 2 4 6 2 5 4 66

44 Bruno Fabio - SECONDA Vetralla FootGolf -3 4 2 3 4 3 3 4 5 4 3 5 3 3 4 4 2 6 4 66

44 Basaldella Giacomo - TERZA FootGolf FVG -3 3 3 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 66

44 Lijoi Mirko - SECONDA Roma FootGolf -3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 66

44 Artuso Danilo - TOP FootGolf Genova -3 3 3 3 5 4 3 3 4 3 3 5 3 4 5 5 3 3 4 66

44 Giamberardini Stefano - PRIMA Muppets FootGolf Club -3 3 3 3 5 3 3 3 4 3 3 7 4 3 4 6 2 3 4 66

60 Magnani Adriano Over 45 QUARTA Roma FootGolf -2 4 4 4 5 3 3 5 6 4 3 5 4 2 4 4 2 2 3 67

60 Brasesco Carlo - PRIMA Bitta FootGolf Team -2 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 4 2 2 67

60 Giudici Andrea - TOP FootGolf Monza -2 5 3 4 5 4 3 3 4 3 3 5 4 4 3 5 3 3 3 67

60 Marini Tommaso - SECONDA Vetralla FootGolf -2 4 3 4 4 3 3 4 5 4 3 5 3 2 5 5 4 3 3 67

60 Nuzzo Giorgio - PRIMA FootGolf Padova -2 4 3 4 5 3 2 5 4 3 3 5 4 3 5 5 3 3 3 67

60 Basso Cristian - PRIMA FootGolf Motta -2 5 3 3 5 3 3 4 4 3 3 5 3 4 4 5 3 3 4 67

60 Rosone Gianluca Over 45 SECONDA The FootBeerGolfers L'Aquila -2 3 2 4 5 3 3 4 3 5 3 5 4 4 4 5 4 3 3 67

60 Stagno Alessandro - TERZA Muppets FootGolf Club -2 3 2 4 4 3 4 4 5 3 4 5 3 2 5 6 3 3 4 67

60 Magnelli Fabio Over 45 SECONDA Muppets FootGolf Club -2 3 3 4 5 3 3 3 4 4 4 4 3 4 5 5 3 4 3 67

60 Ubertini Emilio - QUARTA S.S. Lazio FootGolf -2 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 6 4 4 4 5 3 4 3 67

60 Gori Gianfranco - TOP FootGolf Prato -2 3 3 4 4 3 2 4 4 4 3 5 4 3 5 5 3 4 4 67

60 Moschini Marco - PRIMA FootGolf Pisa -2 3 3 3 4 3 4 4 3 3 4 5 4 3 4 5 3 4 5 67

72 Falasca Emanuele Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club -1 4 3 4 5 4 3 4 6 3 4 4 3 2 4 5 4 3 3 68
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

72 Zancanella Andrea Over 45 SECONDA FootGolf Legnago -1 4 3 3 7 4 3 5 3 3 3 5 4 3 4 5 3 3 3 68

72 Bosio Edoardo - TOP Bitta FootGolf Team -1 4 3 4 5 3 3 4 4 5 3 5 4 1 5 6 3 3 3 68

72 Tobia Alexis - SECONDA Vetralla FootGolf -1 4 4 3 5 3 3 4 4 5 3 5 3 2 5 6 2 3 4 68

72 Diodato Enrico - PRIMA Bitta FootGolf Team -1 4 3 5 6 3 2 4 3 4 3 5 4 3 5 5 2 4 3 68

72 Venta Valentino Over 50 PRIMA The FootBeerGolfers L'Aquila -1 3 4 4 5 3 2 5 4 4 3 4 4 4 5 6 2 3 3 68

72 Caricato Marco - PRIMA Roma FootGolf -1 3 3 5 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 5 5 3 3 5 68

72 Carlet Rudi Over 45 TERZA FootGolf Padova -1 4 3 4 5 3 2 3 5 4 4 5 4 3 4 5 3 4 3 68

72 Cavalieri Francesco - TERZA Muppets FootGolf Club -1 3 2 4 6 3 3 3 5 4 3 4 3 5 5 4 3 5 3 68

72 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -1 5 3 4 4 4 2 3 4 3 3 6 3 2 6 5 5 3 3 68

82 Favilli Dario - TOP FootGolf Livorno 0 3 4 4 5 4 4 4 4 5 3 5 3 2 4 5 3 4 3 69

82 Machì Giovanni Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 0 3 3 4 5 3 3 4 7 4 4 5 3 2 5 5 2 3 4 69

82 Cucchetti Juri - SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 0 3 3 3 5 4 5 4 5 4 3 4 4 3 5 5 3 3 3 69

82 Marrelli Stefano - PRIMA Roma FootGolf 0 3 5 5 4 3 3 5 5 3 3 5 3 3 4 5 3 4 3 69

82 De Forni Simone - TERZA FootGolf Treviso 0 5 3 4 5 3 3 4 4 4 3 10 3 4 4 4 2 3 1 69

82 Ceccarini Luca Over 45 PRIMA FootGolf Prato 0 5 3 3 6 4 3 4 4 3 3 5 5 2 4 5 3 3 4 69

82 Fontinovi Alberto - TOP Vetralla FootGolf 0 3 2 4 6 3 3 5 4 5 4 5 3 3 5 5 3 3 3 69

82 Girolami Davide - PRIMA Fiuggi FootGolf 0 4 3 3 4 4 3 5 5 4 3 5 4 3 4 5 3 3 4 69

82 Marchi Daniele Over 45 SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma 0 2 2 6 5 4 3 5 4 4 3 5 3 4 5 6 3 3 2 69

82 Tammaro Daniel - SECONDA Ghirladina FootGolf Modena 0 3 3 3 5 3 3 4 4 6 4 7 4 4 3 4 3 4 2 69

82 Tomasi Cristiano Over 55 SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 0 3 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 4 3 5 5 3 4 3 69

82 Costa Andrea Over 45 TOP FootGolf Genova 0 4 3 4 5 3 4 4 4 3 3 5 3 3 5 5 2 6 3 69

82 Mestroni Renzo Over 45 SECONDA FootGolf FVG 0 3 4 4 4 3 3 4 5 4 3 4 4 3 4 5 5 3 4 69

82 Magnani Maicol - SECONDA FootGolf Padova 0 3 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 3 5 6 4 3 4 69

82 Nardin Alessandro Over 45 PRIMA FootGolf Motta 0 3 3 4 6 4 2 4 4 4 3 4 3 3 5 5 3 6 3 69

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

www.footgolf.it

FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOTPos.

Classifica generale



PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

82 Tinelli De Santana Felipe - QUARTA Roma FootGolf 0 3 3 4 5 4 4 4 4 2 3 7 3 4 5 6 2 3 3 69

82 Cecchini Daniele - SECONDA Roma FootGolf 0 4 3 3 6 2 2 5 5 3 4 5 3 4 4 6 3 4 3 69

82 Sparacca Daniele Over 50 PRIMA Muppets FootGolf Club 0 3 2 3 6 3 3 4 5 4 3 6 3 2 5 6 3 3 5 69

82 Benigni Fabrizio - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 0 4 3 4 4 2 3 4 5 4 3 4 3 4 5 7 3 3 4 69

82 Matteini Paolo Over 45 PRIMA FootGolf Siena e Terre di Maremma 0 4 3 3 5 3 2 4 3 5 3 7 4 4 5 6 2 3 3 69

82 Carbone Roberto - PRIMA FootGolf Motta 0 3 3 4 4 4 3 3 5 3 3 6 4 3 5 5 3 3 5 69

82 Bischer Enrico - TERZA FootGolf Treviso 0 3 2 4 4 4 4 4 4 3 4 6 3 2 5 4 4 3 6 69

82 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno 0 3 2 4 5 3 4 4 4 3 4 5 3 5 5 6 2 3 4 69

105 Meringolo Pierluigi Over 50 QUARTA FootGolf Genova 1 4 3 4 5 4 3 6 5 3 4 6 3 3 4 5 2 3 3 70

105 Prato Simone - PRIMA FootGolf Monza 1 5 3 4 4 4 4 4 6 3 3 5 4 4 4 4 3 3 3 70

105 Marcaccio Gianluca Over 50 TERZA Fermana FootGolf 1 4 2 5 5 4 3 5 5 3 3 6 4 2 4 5 3 5 2 70

105 D'Alessio Luca - TERZA Roma FootGolf 1 3 3 5 5 4 4 4 4 4 3 6 3 3 4 5 4 3 3 70

105 Perruzza Giuseppe Over 55 TERZA FootGolf Pisa 1 4 2 4 6 4 4 5 4 3 3 5 3 2 4 5 3 6 3 70

105 Valzano Lucio Over 50 PRIMA FootGolf FVG 1 3 4 4 4 3 3 4 6 5 3 4 3 4 5 4 4 3 4 70

105 Stefanini Alessandro - TERZA Cast FootGolf 1 4 3 4 4 3 3 5 5 4 3 5 5 5 4 5 2 3 3 70

105 Campagnola Edoardo - SECONDA FootGolf Monza 1 3 3 4 5 4 3 3 6 4 3 5 4 3 7 5 3 3 2 70

105 Musa Mirko - SECONDA Fiuggi FootGolf 1 3 2 3 7 3 2 4 4 7 3 4 4 4 5 6 4 3 2 70

105 Tatananni Armando Over 50 PRIMA The FootBeerGolfers L'Aquila 1 5 2 4 5 4 2 4 5 4 2 5 3 4 5 5 5 3 3 70

105 Romeo Luca - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 1 3 3 5 7 3 2 3 4 4 3 7 4 4 4 4 3 3 4 70

105 Proietti Muzi Ivano Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 1 4 3 5 4 4 2 4 4 4 4 5 3 2 4 6 4 3 5 70

105 Fillini Giacomo - SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma 1 4 3 6 5 3 3 3 4 3 3 4 4 4 5 5 4 4 3 70

105 Incocciati Marco - TERZA Fiuggi FootGolf 1 4 3 4 5 3 3 4 4 3 4 6 4 3 4 5 3 4 4 70

105 Bogi Samuele - TOP FootGolf Siena e Terre di Maremma 1 6 3 3 5 3 3 4 2 4 4 5 4 3 4 4 2 6 5 70

105 Gioli Paolo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 1 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 5 4 3 6 5 3 2 6 70

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

105 Iannone Stefano - TERZA S.S. Lazio FootGolf 1 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 7 4 6 5 5 2 3 4 70

122 Martino Giorgio - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 2 3 3 4 6 4 4 5 4 4 4 5 4 2 4 6 2 4 3 71

122 Meloni Marco - TERZA Fiuggi FootGolf 2 4 5 4 5 3 3 4 4 5 3 4 3 5 5 5 3 3 3 71

122 Fasciani Roberto Over 50 PRIMA Fermana FootGolf 2 4 3 5 4 3 3 5 5 4 4 5 4 4 5 4 3 3 3 71

122 Massimi Vania Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 2 4 3 4 4 3 3 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 71

122 D'Odorico Alessandro Over 45 QUARTA FootGolf FVG 2 4 2 4 4 3 5 5 5 4 4 4 3 5 5 6 3 2 3 71

122 L'Abbate Gianluca Over 50 SECONDA FootGolf Pisa 2 4 2 4 5 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 5 3 4 3 71

122 Zaghini Emanuele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club 2 5 3 3 5 4 3 3 5 4 4 7 3 3 5 6 2 3 3 71

122 Carlini Carlo Maria - TERZA Muppets FootGolf Club 2 3 2 4 5 4 2 4 6 5 4 6 4 4 4 4 3 3 4 71

122 Stagno Pietro Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 2 3 4 4 5 3 2 4 5 5 4 5 4 3 5 5 2 4 4 71

122 Tosto Giuseppe Over 45 TERZA FootGolf Ferrara Rimini 2 3 2 4 5 4 4 4 5 4 4 5 4 3 4 5 3 5 3 71

122 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team 2 3 3 4 6 4 3 3 4 4 3 6 4 4 5 5 2 5 3 71

122 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 2 4 3 4 5 4 3 4 4 3 3 6 4 2 4 4 3 8 3 71

122 Cappelletto Alessandro - SECONDA FootGolf Treviso 2 3 2 4 6 4 2 5 4 4 3 4 5 3 5 6 4 3 4 71

122 Chies Oscar - TERZA FootGolf Treviso 2 5 3 4 5 4 2 3 4 4 3 5 3 3 4 7 3 5 4 71

122 De Nardi Francesco - TERZA Muppets FootGolf Club 2 4 3 4 6 3 2 3 4 4 4 6 5 3 5 6 2 3 4 71

122 Campioni Valerio - QUARTA Fiuggi FootGolf 2 4 3 4 5 3 2 4 4 4 4 7 3 2 5 6 4 3 4 71

122 Pinato Stefano - PRIMA FootGolf Monza 2 4 3 4 4 4 2 4 4 3 3 8 3 5 5 6 3 3 3 71

122 Coletti Andrea Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 2 4 3 4 4 3 3 3 5 3 3 5 5 3 6 6 3 4 4 71

140 Barbini Filippo - TERZA Sparta Chiana FootGolf 3 4 3 4 6 5 4 4 6 3 3 5 4 3 4 5 2 3 4 72

140 Corsella Gianni - TERZA Fiuggi FootGolf 3 7 4 4 5 3 3 4 5 3 3 6 3 3 4 5 3 3 4 72

140 Pontillo Giambattista - SECONDA FootGolf Monza 3 4 4 4 4 4 3 4 6 4 4 5 3 3 4 6 3 5 2 72

140 Busoni Daniele - SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma 3 5 3 4 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 5 5 2 5 3 72

140 Salillari Edison - SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma 3 3 2 4 6 5 2 5 6 3 3 5 4 3 5 5 3 4 4 72
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

140 Cavi Stefano Over 55 PRIMA Cast FootGolf 3 4 3 4 6 4 2 4 5 4 3 6 3 2 5 4 3 4 6 72

140 Illuminati David Over 45 PRIMA FootGolf Genova 3 3 4 4 5 5 3 5 4 3 3 4 3 5 5 5 3 3 5 72

140 Cimitan Arnaldo Over 50 SECONDA Fiuggi FootGolf 3 3 3 4 4 5 3 5 5 3 4 4 3 4 5 6 3 4 4 72

140 Del Genio Federico Over 45 TERZA S.S. Lazio FootGolf 3 3 4 3 4 4 2 6 5 4 4 4 3 4 3 6 4 6 3 72

140 Brotto Arianna Femminile SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 3 3 4 4 4 4 4 4 5 2 3 5 5 7 4 4 3 4 3 72

140 Casotto Stefano - PRIMA Team Rigomma 3 4 2 4 5 3 4 3 5 4 3 5 3 3 5 5 4 4 6 72

140 Bertocchi Federico - PRIMA FootGolf Ferrara Rimini 3 4 3 3 5 4 3 3 5 3 4 5 4 2 7 5 2 7 3 72

152 Santin Florindo - TERZA FootGolf Vicenza 4 3 3 4 5 4 2 6 6 5 3 5 3 5 6 4 3 3 3 73

152 Lo Porto Leonardo - TERZA Bitta FootGolf Team 4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 6 4 3 4 6 3 3 3 73

152 Cerionese Marco - SECONDA Team Rigomma 4 4 3 4 4 4 4 4 5 5 4 5 4 4 4 5 3 4 3 73

152 Venturelli Davide - SECONDA Ghirladina FootGolf Modena 4 3 4 4 5 3 3 4 7 4 4 5 3 3 5 5 4 3 4 73

152 Danese Alessandro - TERZA S.S. Lazio FootGolf 4 6 3 4 4 4 2 5 5 4 4 5 3 2 6 5 3 3 5 73

152 Polverelli Filippo - TERZA FootGolf Ferrara Rimini 4 3 4 4 7 4 6 4 3 2 4 4 3 4 5 4 3 5 4 73

152 Amendola Stefano - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 4 4 3 4 5 5 2 6 4 4 3 5 3 4 4 5 4 4 4 73

152 Ceccarini Mattia - TOP FootGolf Prato 4 3 2 4 7 4 3 4 6 3 3 6 5 5 5 5 2 3 3 73

152 Conte Salvatore Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 4 4 3 4 5 3 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 4 6 4 73

152 Piccolella Leonardo - SECONDA FootGolf Monza 4 4 2 4 4 3 3 7 5 3 3 5 3 3 4 5 5 4 6 73

152 Liparini Pierantonio Over 45 TERZA FootGolf Padova 4 4 2 4 5 3 3 3 6 4 5 5 4 3 5 5 5 4 3 73

152 Bortolin Bruno Over 50 SECONDA FootGolf Motta 4 3 3 4 4 3 3 5 6 3 3 7 4 4 5 4 2 5 5 73

152 Marcante Gilberto - PRIMA FootGolf Padova 4 6 2 3 5 3 3 3 6 3 4 5 4 5 4 5 5 4 3 73

152 De Gregori Claudio - TERZA FootGolf Vicenza 4 4 3 3 5 4 2 4 5 4 3 6 4 4 5 5 5 4 3 73

152 Franceschetti Matteo - TERZA Fiuggi FootGolf 4 4 3 4 5 4 2 4 4 3 3 6 3 4 4 8 4 4 4 73

167 Falasca Massimiliano Over 50 TERZA Muppets FootGolf Club 5 3 4 4 5 5 3 5 6 4 4 5 3 3 5 5 3 3 4 74

167 Al Jaberi Alberto - QUARTA FootGolf Padova 5 5 3 3 5 4 1 5 7 5 4 6 3 5 5 5 2 3 3 74

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4
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167 Carta Simonpietro - TERZA Roma FootGolf 5 4 3 4 5 4 3 7 4 3 4 6 4 3 5 5 3 3 4 74

167 Ferracuti Alberto Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 5 4 3 4 5 4 3 6 4 4 4 5 5 3 5 4 4 4 3 74

167 Cantarella Fabio Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 5 4 3 3 4 4 3 4 7 4 4 5 4 5 4 6 3 4 3 74

167 Sampieri Carlo Over 45 PRIMA FootGolf Siena e Terre di Maremma 5 3 3 4 5 3 2 3 4 4 4 7 5 4 5 6 5 3 4 74

173 Venta Massimiliano - SECONDA The FootBeerGolfers L'Aquila 6 5 3 4 4 4 4 4 6 4 4 5 4 4 5 7 3 3 2 75

173 Girolami Pierluigi Over 45 TERZA Fiuggi FootGolf 6 5 3 4 5 4 4 5 5 3 3 5 5 3 5 4 3 6 3 75

173 Taranta Stefania Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 6 3 3 5 6 4 4 4 4 3 5 5 4 3 5 5 4 3 5 75

173 Selmi Fabio Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 6 4 3 5 5 3 3 4 5 4 4 5 4 5 5 6 3 3 4 75

173 Proietto Sabrina Femminile QUARTA 6 3 3 3 5 4 4 4 5 3 4 5 5 3 6 5 4 5 4 75

178 Marcante Davide Over 45 QUARTA FootGolf Vicenza 7 3 3 5 4 6 3 5 6 6 3 6 4 3 5 5 3 3 3 76

178 Branchi Francesco - SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 7 3 5 5 8 4 2 4 5 3 3 4 4 4 5 5 3 3 6 76

178 Lombardo Davide - QUARTA Roma FootGolf 7 4 3 4 5 5 3 5 5 4 3 7 5 2 5 5 4 3 4 76

178 Luchetti Edoardo - TERZA FootGolf Livorno 7 3 4 3 6 3 2 5 6 6 3 5 3 6 4 6 4 4 3 76

178 Moncalieri Alessandro Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf 7 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 4 4 5 5 3 5 5 76

178 Melillo Antonio Over 50 SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma 7 4 3 4 6 4 3 4 5 3 4 4 3 7 5 5 4 4 4 76

184 Marinelli Daniele Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 8 4 3 3 5 4 3 4 6 6 4 7 4 4 6 5 2 4 3 77

184 Barletta Michele Over 55 TERZA Muppets FootGolf Club 8 5 2 4 6 4 2 6 6 3 3 5 5 4 5 5 4 3 5 77

184 Casertano Matteo - TERZA Roma FootGolf 8 4 3 4 5 4 3 4 6 4 4 6 4 6 4 5 3 4 4 77

184 Felici Carlo - TERZA Roma FootGolf 8 5 3 5 6 5 2 3 5 3 4 6 3 7 5 5 4 3 3 77

184 Sacchi Stefano - SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 8 4 3 4 5 3 4 4 4 5 4 6 4 5 5 7 3 4 3 77

184 Ballabio Andrea - SECONDA Bitta FootGolf Team 8 4 3 3 6 4 3 4 4 4 3 5 5 5 6 7 3 3 5 77

190 De Sanctis Roberto - QUARTA Vetralla FootGolf 9 6 5 5 5 3 4 5 4 4 4 6 4 3 5 5 3 3 4 78

190 Bonanni Diego - QUARTA Fiuggi FootGolf 9 5 4 4 5 4 5 5 4 4 3 5 4 3 5 5 4 3 6 78

190 De Witt Fabrizio Over 55 QUARTA Fiuggi FootGolf 9 4 3 4 5 4 3 5 5 5 3 5 4 4 5 5 4 6 4 78

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

www.footgolf.it

Classifica generale



PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

190 Frezzotti Luca Over 50 QUARTA Roma FootGolf 9 4 4 4 7 3 2 5 4 5 3 5 3 4 5 6 4 6 4 78

190 Guido Enrico Over 50 SECONDA FootGolf Vicenza 9 5 3 4 6 4 3 4 4 4 3 7 3 5 6 5 2 7 3 78

190 Russignaga Marco - QUARTA Team Rigomma 9 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 5 4 6 6 5 2 4 6 78

196 La Cordara Andrea - QUARTA Ghirladina FootGolf Modena 10 6 3 5 5 3 4 6 6 5 3 5 4 3 5 6 3 4 3 79

196 Nucci Emilio Over 45 QUARTA Roma FootGolf 10 5 3 5 4 3 4 5 5 5 3 7 4 3 5 5 3 4 6 79

196 Cabitza Massimo - TERZA FootGolf Genova 10 4 3 4 5 3 4 6 4 4 3 6 4 4 5 8 3 5 4 79

199 Ginese Domenico - SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma 11 4 3 4 7 4 4 3 7 8 4 6 4 3 4 5 3 4 3 80

199 Fiore Jacopo - QUARTA 11 4 5 4 5 4 5 3 6 8 4 5 3 3 4 4 3 3 7 80

199 Marchegiani Oreste Over 55 QUARTA Roma FootGolf 11 5 3 5 6 4 3 6 6 4 4 5 3 3 6 6 2 5 4 80

199 Cecchini Giancarlo Over 55 QUARTA Roma FootGolf 11 4 5 5 6 4 4 4 5 3 4 5 4 7 4 6 3 3 4 80

199 Pantano Davide - QUARTA Muppets FootGolf Club 11 5 3 4 4 4 3 5 7 4 3 5 5 9 5 5 3 3 3 80

199 Melloni Stefano Over 45 TERZA FootGolf Ferrara Rimini 11 4 4 3 6 4 3 5 5 4 5 6 5 3 5 5 4 4 5 80

199 Cedrone Gerardo - QUARTA Muppets FootGolf Club 11 5 3 4 5 5 3 4 4 5 3 5 4 4 4 7 4 7 4 80

199 Domenici Riccardo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 11 4 3 4 6 5 4 4 5 2 2 5 6 4 7 6 4 4 5 80

199 Bacchereti Carlo - TERZA FootGolf Prato 11 4 5 5 5 4 2 4 4 4 3 6 3 2 5 10 3 5 6 80

199 Massaretto Daniel Over 45 QUARTA FootGolf Vicenza 11 3 2 4 4 6 2 4 4 4 4 4 4 10 5 6 3 5 6 80

209 Bertucci Daniele Over 55 QUARTA Fiuggi FootGolf 12 5 4 5 7 4 3 5 6 5 4 6 4 2 5 6 3 3 4 81

209 Rossi Alberto - SECONDA Bitta FootGolf Team 12 5 4 4 5 4 3 5 5 6 3 6 4 6 6 5 3 4 3 81

209 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 12 4 4 4 5 4 4 5 7 4 2 6 5 7 5 5 3 3 4 81

209 Cagnoni Francesco Over 55 QUARTA Roma FootGolf 12 4 4 5 6 4 3 6 6 3 3 5 4 5 5 5 6 4 3 81

209 Renzi Giordano Over 55 TERZA Fermana FootGolf 12 3 3 4 6 4 4 8 4 4 5 5 4 3 6 6 3 4 5 81

214 Belcari Michele - TERZA FootGolf Pisa 13 4 4 4 6 4 4 7 4 5 4 5 4 2 5 6 6 3 5 82

214 De Martin Giovanni Over 55 TERZA Roma FootGolf 13 4 4 7 6 4 3 3 5 5 5 8 4 3 5 5 4 4 3 82

214 Scotton Alberto - SECONDA FootGolf Vicenza 13 3 4 3 6 4 3 4 5 3 4 6 4 7 4 6 6 4 6 82

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

www.footgolf.it

Classifica generale



PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

217 Maroni Ponti Giulio Over 45 TERZA Fiuggi FootGolf 14 6 3 4 7 4 3 5 5 7 4 5 4 3 6 6 4 3 4 83

217 Lantermo Stefano Over 50 TERZA Fermana FootGolf 14 4 4 4 5 4 4 6 6 6 5 5 4 4 6 6 3 4 3 83

217 Busoni Patrizia Femminile TERZA FootGolf Livorno 14 4 3 5 5 4 3 6 5 4 5 6 6 3 6 6 5 3 4 83

220 Liscaio Claudio Over 50 QUARTA Roma FootGolf 16 4 6 6 6 4 3 5 4 4 5 4 4 4 6 6 3 7 4 85

221 Magnelli Francesca Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 21 4 4 5 5 4 3 7 6 4 4 5 5 7 4 7 4 7 5 90

221 Feroleto Marcantonio - QUARTA FootGolf Black Devils 21 5 3 5 6 3 4 5 4 6 4 6 4 7 7 6 5 7 3 90

223 Durante Veronica Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 23 4 5 6 6 6 5 5 6 4 5 6 4 4 5 7 5 4 5 92

224 Merlo Daniele - QUARTA FootGolf Monza 24 6 3 4 7 4 3 6 6 2 3 4 5 13 4 6 6 8 3 93

225 Spada Laura Femminile QUARTA FootGolf Ferrara Rimini 43 6 7 6 7 5 4 6 5 5 7 9 8 6 6 7 4 6 8 112

226 Di Bello Simone - TOP Fiuggi FootGolf 79 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 15 14 13 14 13 13 13 14 148

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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Classifica generale



PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Massimi Vania Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 2 4 3 4 4 3 3 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 71

2 Brotto Arianna Femminile SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 3 3 4 4 4 4 4 4 5 2 3 5 5 7 4 4 3 4 3 72

3 Taranta Stefania Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 6 3 3 5 6 4 4 4 4 3 5 5 4 3 5 5 4 3 5 75

3 Proietto Sabrina Femminile QUARTA 6 3 3 3 5 4 4 4 5 3 4 5 5 3 6 5 4 5 4 75

5 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 12 4 4 4 5 4 4 5 7 4 2 6 5 7 5 5 3 3 4 81

6 Busoni Patrizia Femminile TERZA FootGolf Livorno 14 4 3 5 5 4 3 6 5 4 5 6 6 3 6 6 5 3 4 83

7 Magnelli Francesca Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 21 4 4 5 5 4 3 7 6 4 4 5 5 7 4 7 4 7 5 90

8 Durante Veronica Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 23 4 5 6 6 6 5 5 6 4 5 6 4 4 5 7 5 4 5 92

9 Spada Laura Femminile QUARTA FootGolf Ferrara Rimini 43 6 7 6 7 5 4 6 5 5 7 9 8 6 6 7 4 6 8 112

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Classifica Femminile

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -7 3 4 3 5 3 3 3 4 4 3 4 3 2 4 5 2 4 3 62

2 Mereu Stefan Sorin Over 45 SECONDA Muppets FootGolf Club -6 3 3 3 4 4 2 4 5 3 3 5 3 3 4 5 3 3 3 63

3 Carta Massimo Over 45 PRIMA Roma FootGolf -5 4 3 3 4 3 2 5 4 3 2 4 3 7 4 4 3 3 3 64

3 Ambrosi Alessandro Over 45 TERZA Fiuggi FootGolf -5 3 4 3 4 3 3 3 4 3 2 5 4 4 5 5 2 3 4 64

3 Panero Marco Over 45 TOP FootGolf Motta -5 3 3 3 5 3 2 3 5 3 3 5 3 3 5 5 2 5 3 64

6 Pozzati Christian Over 45 PRIMA FootGolf Ferrara Rimini -4 3 3 4 5 3 3 4 4 4 3 5 4 2 4 5 3 3 3 65

6 Costantino Salvatore Over 45 PRIMA Fiuggi FootGolf -4 5 2 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 2 4 6 3 3 4 65

6 Caverzan Marco Over 45 TERZA FootGolf Treviso -4 3 3 4 4 2 3 5 4 3 3 5 3 5 4 5 2 4 3 65

9 Dolci Attilio Over 45 TOP Vetralla FootGolf -3 3 4 5 5 2 3 4 4 3 3 5 4 3 4 5 3 3 3 66

10 Magnani Adriano Over 45 QUARTA Roma FootGolf -2 4 4 4 5 3 3 5 6 4 3 5 4 2 4 4 2 2 3 67

10 Rosone Gianluca Over 45 SECONDA The FootBeerGolfers L'Aquila -2 3 2 4 5 3 3 4 3 5 3 5 4 4 4 5 4 3 3 67

10 Magnelli Fabio Over 45 SECONDA Muppets FootGolf Club -2 3 3 4 5 3 3 3 4 4 4 4 3 4 5 5 3 4 3 67

13 Falasca Emanuele Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club -1 4 3 4 5 4 3 4 6 3 4 4 3 2 4 5 4 3 3 68

13 Zancanella Andrea Over 45 SECONDA FootGolf Legnago -1 4 3 3 7 4 3 5 3 3 3 5 4 3 4 5 3 3 3 68

13 Carlet Rudi Over 45 TERZA FootGolf Padova -1 4 3 4 5 3 2 3 5 4 4 5 4 3 4 5 3 4 3 68

13 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -1 5 3 4 4 4 2 3 4 3 3 6 3 2 6 5 5 3 3 68

17 Ceccarini Luca Over 45 PRIMA FootGolf Prato 0 5 3 3 6 4 3 4 4 3 3 5 5 2 4 5 3 3 4 69

17 Marchi Daniele Over 45 SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma 0 2 2 6 5 4 3 5 4 4 3 5 3 4 5 6 3 3 2 69

17 Costa Andrea Over 45 TOP FootGolf Genova 0 4 3 4 5 3 4 4 4 3 3 5 3 3 5 5 2 6 3 69

17 Mestroni Renzo Over 45 SECONDA FootGolf FVG 0 3 4 4 4 3 3 4 5 4 3 4 4 3 4 5 5 3 4 69

17 Nardin Alessandro Over 45 PRIMA FootGolf Motta 0 3 3 4 6 4 2 4 4 4 3 4 3 3 5 5 3 6 3 69

17 Matteini Paolo Over 45 PRIMA FootGolf Siena e Terre di Maremma 0 4 3 3 5 3 2 4 3 5 3 7 4 4 5 6 2 3 3 69

23 Proietti Muzi Ivano Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 1 4 3 5 4 4 2 4 4 4 4 5 3 2 4 6 4 3 5 70

24 D'Odorico Alessandro Over 45 QUARTA FootGolf FVG 2 4 2 4 4 3 5 5 5 4 4 4 3 5 5 6 3 2 3 71

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

Classifica Over 45
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24 Zaghini Emanuele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club 2 5 3 3 5 4 3 3 5 4 4 7 3 3 5 6 2 3 3 71

24 Tosto Giuseppe Over 45 TERZA FootGolf Ferrara Rimini 2 3 2 4 5 4 4 4 5 4 4 5 4 3 4 5 3 5 3 71

24 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 2 4 3 4 5 4 3 4 4 3 3 6 4 2 4 4 3 8 3 71

24 Coletti Andrea Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 2 4 3 4 4 3 3 3 5 3 3 5 5 3 6 6 3 4 4 71

29 Illuminati David Over 45 PRIMA FootGolf Genova 3 3 4 4 5 5 3 5 4 3 3 4 3 5 5 5 3 3 5 72

29 Del Genio Federico Over 45 TERZA S.S. Lazio FootGolf 3 3 4 3 4 4 2 6 5 4 4 4 3 4 3 6 4 6 3 72

31 Conte Salvatore Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 4 4 3 4 5 3 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 4 6 4 73

31 Liparini Pierantonio Over 45 TERZA FootGolf Padova 4 4 2 4 5 3 3 3 6 4 5 5 4 3 5 5 5 4 3 73

33 Cantarella Fabio Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 5 4 3 3 4 4 3 4 7 4 4 5 4 5 4 6 3 4 3 74

33 Sampieri Carlo Over 45 PRIMA FootGolf Siena e Terre di Maremma 5 3 3 4 5 3 2 3 4 4 4 7 5 4 5 6 5 3 4 74

35 Girolami Pierluigi Over 45 TERZA Fiuggi FootGolf 6 5 3 4 5 4 4 5 5 3 3 5 5 3 5 4 3 6 3 75

36 Marcante Davide Over 45 QUARTA FootGolf Vicenza 7 3 3 5 4 6 3 5 6 6 3 6 4 3 5 5 3 3 3 76

37 Marinelli Daniele Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 8 4 3 3 5 4 3 4 6 6 4 7 4 4 6 5 2 4 3 77

38 Nucci Emilio Over 45 QUARTA Roma FootGolf 10 5 3 5 4 3 4 5 5 5 3 7 4 3 5 5 3 4 6 79

39 Melloni Stefano Over 45 TERZA FootGolf Ferrara Rimini 11 4 4 3 6 4 3 5 5 4 5 6 5 3 5 5 4 4 5 80

39 Massaretto Daniel Over 45 QUARTA FootGolf Vicenza 11 3 2 4 4 6 2 4 4 4 4 4 4 10 5 6 3 5 6 80

41 Maroni Ponti Giulio Over 45 TERZA Fiuggi FootGolf 14 6 3 4 7 4 3 5 5 7 4 5 4 3 6 6 4 3 4 83

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

Classifica Over 45
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Favero Mirco Over 50 TOP FootGolf Legnago -5 3 3 4 5 3 2 3 6 4 4 4 3 2 4 5 3 3 3 64

1 Capraro Milko Over 50 TOP FootGolf Motta -5 3 3 3 5 3 3 3 5 3 3 5 4 4 5 4 2 3 3 64

3 Casalino Roberto Over 50 SECONDA Roma FootGolf -4 4 3 3 5 4 3 4 4 3 3 5 3 2 5 4 3 3 4 65

3 Grigolo Stefano Over 50 TOP FootGolf Legnago -4 3 3 3 5 3 2 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 3 3 65

5 Venta Valentino Over 50 PRIMA The FootBeerGolfers L'Aquila -1 3 4 4 5 3 2 5 4 4 3 4 4 4 5 6 2 3 3 68

6 Sparacca Daniele Over 50 PRIMA Muppets FootGolf Club 0 3 2 3 6 3 3 4 5 4 3 6 3 2 5 6 3 3 5 69

7 Meringolo Pierluigi Over 50 QUARTA FootGolf Genova 1 4 3 4 5 4 3 6 5 3 4 6 3 3 4 5 2 3 3 70

7 Marcaccio Gianluca Over 50 TERZA Fermana FootGolf 1 4 2 5 5 4 3 5 5 3 3 6 4 2 4 5 3 5 2 70

7 Valzano Lucio Over 50 PRIMA FootGolf FVG 1 3 4 4 4 3 3 4 6 5 3 4 3 4 5 4 4 3 4 70

7 Tatananni Armando Over 50 PRIMA The FootBeerGolfers L'Aquila 1 5 2 4 5 4 2 4 5 4 2 5 3 4 5 5 5 3 3 70

11 Fasciani Roberto Over 50 PRIMA Fermana FootGolf 2 4 3 5 4 3 3 5 5 4 4 5 4 4 5 4 3 3 3 71

11 L'Abbate Gianluca Over 50 SECONDA FootGolf Pisa 2 4 2 4 5 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 5 3 4 3 71

13 Cimitan Arnaldo Over 50 SECONDA Fiuggi FootGolf 3 3 3 4 4 5 3 5 5 3 4 4 3 4 5 6 3 4 4 72

14 Bortolin Bruno Over 50 SECONDA FootGolf Motta 4 3 3 4 4 3 3 5 6 3 3 7 4 4 5 4 2 5 5 73

15 Falasca Massimiliano Over 50 TERZA Muppets FootGolf Club 5 3 4 4 5 5 3 5 6 4 4 5 3 3 5 5 3 3 4 74

15 Ferracuti Alberto Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 5 4 3 4 5 4 3 6 4 4 4 5 5 3 5 4 4 4 3 74

17 Melillo Antonio Over 50 SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma 7 4 3 4 6 4 3 4 5 3 4 4 3 7 5 5 4 4 4 76

18 Frezzotti Luca Over 50 QUARTA Roma FootGolf 9 4 4 4 7 3 2 5 4 5 3 5 3 4 5 6 4 6 4 78

18 Guido Enrico Over 50 SECONDA FootGolf Vicenza 9 5 3 4 6 4 3 4 4 4 3 7 3 5 6 5 2 7 3 78

20 Lantermo Stefano Over 50 TERZA Fermana FootGolf 14 4 4 4 5 4 4 6 6 6 5 5 4 4 6 6 3 4 3 83

21 Liscaio Claudio Over 50 QUARTA Roma FootGolf 16 4 6 6 6 4 3 5 4 4 5 4 4 4 6 6 3 7 4 85

www.footgolf.it

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Classifica Over 50

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Bruno Leonardo Over 55 TERZA FootGolf CreMoon -4 3 3 4 4 4 3 4 5 3 2 5 4 2 5 5 2 4 3 65

2 Zorniotti Sergio Over 55 SECONDA FootGolf CreMoon -3 3 3 4 4 3 3 3 4 5 3 5 3 2 4 6 2 5 4 66

3 Machì Giovanni Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 0 3 3 4 5 3 3 4 7 4 4 5 3 2 5 5 2 3 4 69

3 Tomasi Cristiano Over 55 SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 0 3 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 4 3 5 5 3 4 3 69

5 Perruzza Giuseppe Over 55 TERZA FootGolf Pisa 1 4 2 4 6 4 4 5 4 3 3 5 3 2 4 5 3 6 3 70

5 Gioli Paolo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 1 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 5 4 3 6 5 3 2 6 70

7 Stagno Pietro Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 2 3 4 4 5 3 2 4 5 5 4 5 4 3 5 5 2 4 4 71

8 Cavi Stefano Over 55 PRIMA Cast FootGolf 3 4 3 4 6 4 2 4 5 4 3 6 3 2 5 4 3 4 6 72

9 Selmi Fabio Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 6 4 3 5 5 3 3 4 5 4 4 5 4 5 5 6 3 3 4 75

10 Moncalieri Alessandro Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf 7 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 4 4 5 5 3 5 5 76

11 Barletta Michele Over 55 TERZA Muppets FootGolf Club 8 5 2 4 6 4 2 6 6 3 3 5 5 4 5 5 4 3 5 77

12 De Witt Fabrizio Over 55 QUARTA Fiuggi FootGolf 9 4 3 4 5 4 3 5 5 5 3 5 4 4 5 5 4 6 4 78

13 Marchegiani Oreste Over 55 QUARTA Roma FootGolf 11 5 3 5 6 4 3 6 6 4 4 5 3 3 6 6 2 5 4 80

13 Cecchini Giancarlo Over 55 QUARTA Roma FootGolf 11 4 5 5 6 4 4 4 5 3 4 5 4 7 4 6 3 3 4 80

13 Domenici Riccardo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 11 4 3 4 6 5 4 4 5 2 2 5 6 4 7 6 4 4 5 80

16 Bertucci Daniele Over 55 QUARTA Fiuggi FootGolf 12 5 4 5 7 4 3 5 6 5 4 6 4 2 5 6 3 3 4 81

16 Cagnoni Francesco Over 55 QUARTA Roma FootGolf 12 4 4 5 6 4 3 6 6 3 3 5 4 5 5 5 6 4 3 81

16 Renzi Giordano Over 55 TERZA Fermana FootGolf 12 3 3 4 6 4 4 8 4 4 5 5 4 3 6 6 3 4 5 81

19 De Martin Giovanni Over 55 TERZA Roma FootGolf 13 4 4 7 6 4 3 3 5 5 5 8 4 3 5 5 4 4 3 82

www.footgolf.it

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Classifica Over 55

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Marchegiani Oreste Over 55 QUARTA Roma FootGolf 29,544 5 3 5 6 4 3 6 6 4 4 5 3 3 6 6 2 5 4 50,456

2 Iannone Alessandro - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 10,001 3 2 3 4 4 3 4 4 3 2 5 3 2 4 5 3 3 4 50,999

3 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf 8,488 4 2 3 4 3 3 4 4 4 2 5 3 3 4 5 3 3 2 52,512

4 Proietto Sabrina Femminile QUARTA 22,009 3 3 3 5 4 4 4 5 3 4 5 5 3 6 5 4 5 4 52,991

5 Zangrilli Francesco - TERZA Fiuggi FootGolf 11,704 3 2 3 5 4 3 4 4 3 3 5 5 3 4 4 2 4 4 53,296

6 Buttazzo Pino - PRIMA Fiuggi FootGolf 7,695 3 3 4 4 3 3 4 4 3 2 4 3 3 5 4 3 3 3 53,305

7 Antonelli Luca - PRIMA Muppets FootGolf Club 9,465 3 2 3 3 3 5 4 5 4 3 5 3 2 4 5 3 3 3 53,535

8 Cannella Salvatore - SECONDA Bitta FootGolf Team 7,225 4 3 3 5 2 3 3 4 4 3 4 3 4 3 5 3 2 3 53,775

9 Coletti Luigi - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 10,092 3 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 4 2 4 4 2 3 3 53,908

10 Stagno Pietro Over 55 QUARTA Muppets FootGolf Club 17,066 3 4 4 5 3 2 4 5 5 4 5 4 3 5 5 2 4 4 53,934

11 Valli Luca - TERZA FootGolf Pisa 12,056 3 3 3 6 3 3 4 5 4 3 5 4 2 4 5 3 3 3 53,944

12 Massimi Vania Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 17,041 4 3 4 4 3 3 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 53,959

13 Coletti Andrea Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 17,023 4 3 4 4 3 3 3 5 3 3 5 5 3 6 6 3 4 4 53,977

14 Lappo Andrea - TOP FootGolf Vicenza 6,017 3 3 3 4 3 3 4 5 3 3 4 3 2 4 4 2 3 4 53,983

15 Marian Ion - PRIMA Muppets FootGolf Club 7,973 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 4 4 3 5 5 2 3 3 54,027

16 Stagno Alessandro - TERZA Muppets FootGolf Club 12,812 3 2 4 4 3 4 4 5 3 4 5 3 2 5 6 3 3 4 54,188

17 Zandri Emanuele - TERZA Fiuggi FootGolf 11,515 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 2 5 5 4 3 3 54,485

18 Meringolo Pierluigi Over 50 QUARTA FootGolf Genova 15,426 4 3 4 5 4 3 6 5 3 4 6 3 3 4 5 2 3 3 54,574

19 Scandurra Umberto - SECONDA Muppets FootGolf Club 11,422 4 3 4 4 3 3 4 4 3 2 5 4 3 4 6 3 3 4 54,578

20 Mastrogiacomo Pietro - TERZA S.S. Lazio FootGolf 7,384 3 3 4 5 3 3 3 4 3 2 5 4 2 4 5 3 3 3 54,616

21 Magnani Adriano Over 45 QUARTA Roma FootGolf 12,166 4 4 4 5 3 3 5 6 4 3 5 4 2 4 4 2 2 3 54,834

22 Spada Giovanni - PRIMA Roma FootGolf 8,100 4 3 3 4 4 2 3 5 3 3 5 3 2 4 5 3 5 2 54,900

23 D'Odorico Alessandro Over 45 QUARTA FootGolf FVG 16,090 4 2 4 4 3 5 5 5 4 4 4 3 5 5 6 3 2 3 54,910

24 Piscopo Andrea - TOP S.S. Lazio FootGolf 2,016 3 2 3 4 3 2 4 4 3 2 4 4 2 4 4 3 3 3 54,984

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
08 Agosto 2021 - Golf Club Terre dei Consoli (VT)

Classifica Netta (con Handicap)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Marcaccio Gianluca Over 50 TERZA Fermana FootGolf 14,741 4 2 5 5 4 3 5 5 3 3 6 4 2 4 5 3 5 2 55,259

26 Magnelli Fabio Over 45 SECONDA Muppets FootGolf Club 11,711 3 3 4 5 3 3 3 4 4 4 4 3 4 5 5 3 4 3 55,289

27 Bruno Leonardo Over 55 TERZA FootGolf CreMoon 9,594 3 3 4 4 4 3 4 5 3 2 5 4 2 5 5 2 4 3 55,406

28 Proietti Muzi Ivano Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 14,558 4 3 5 4 4 2 4 4 4 4 5 3 2 4 6 4 3 5 55,442

29 Cavicchi Alessio - TOP FootGolf Ferrara Rimini 6,536 3 2 4 5 3 3 3 4 3 3 4 4 2 4 5 3 3 4 55,464

30 Casalino Roberto Over 50 SECONDA Roma FootGolf 9,483 4 3 3 5 4 3 4 4 3 3 5 3 2 5 4 3 3 4 55,517

31 Chiavacci Iacopo - TOP FootGolf Pisa 6,418 3 3 4 5 3 3 3 5 3 4 5 3 2 4 4 3 2 3 55,582

32 Mereu Stefan Sorin Over 45 SECONDA Muppets FootGolf Club 7,360 3 3 3 4 4 2 4 5 3 3 5 3 3 4 5 3 3 3 55,640

33 Carlet Rudi Over 45 TERZA FootGolf Padova 12,356 4 3 4 5 3 2 3 5 4 4 5 4 3 4 5 3 4 3 55,644

34 Carta Massimo Over 45 PRIMA Roma FootGolf 8,347 4 3 3 4 3 2 5 4 3 2 4 3 7 4 4 3 3 3 55,653

35 Rossini Filippo - TOP FootGolf Legnago 4,316 3 3 3 5 3 2 3 4 3 3 5 3 4 4 4 2 3 3 55,684

36 De Pascale Valerio - PRIMA Roma FootGolf 6,285 3 3 3 4 3 2 4 5 4 3 4 3 3 4 5 3 3 3 55,715

37 Al Jaberi Alberto - QUARTA FootGolf Padova 18,264 5 3 3 5 4 1 5 7 5 4 6 3 5 5 5 2 3 3 55,736

38 Taranta Stefania Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 19,154 3 3 5 6 4 4 4 4 3 5 5 4 3 5 5 4 3 5 55,846

39 Iannone Stefano - TERZA S.S. Lazio FootGolf 14,148 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 7 4 6 5 5 2 3 4 55,852

40 Giamberardini Alessio - TOP Muppets FootGolf Club 5,988 3 2 4 4 2 3 3 4 4 3 5 3 3 5 5 3 3 3 56,012

41 Tobia Alexis - SECONDA Vetralla FootGolf 11,926 4 4 3 5 3 3 4 4 5 3 5 3 2 5 6 2 3 4 56,074

42 Basaldella Giacomo - TERZA FootGolf FVG 9,806 3 3 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 56,194

43 Ubertini Emilio - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 10,738 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 6 4 4 4 5 3 4 3 56,262

44 Terminiello Carlo - SECONDA Fiuggi FootGolf 9,720 4 2 3 6 4 2 4 5 3 3 6 4 2 4 6 3 2 3 56,280

45 Tosini Davide - PRIMA Vetralla FootGolf 6,687 3 2 4 5 3 2 4 5 4 2 5 3 4 4 4 3 3 3 56,313

46 Benigni Fabrizio - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 12,627 4 3 4 4 2 3 4 5 4 3 4 3 4 5 7 3 3 4 56,373

47 Rossi Francesco - TOP FootGolf Ferrara Rimini 6,519 3 3 3 4 3 2 4 4 4 3 5 3 3 4 5 3 4 3 56,481

48 Pavan Marco - PRIMA FootGolf Treviso 2,485 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 3 5 4 3 3 3 56,515
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49 Latini Giuseppe - TOP Vetralla FootGolf 5,398 3 3 3 5 2 2 4 4 3 3 4 4 4 5 5 2 3 3 56,602

50 Costantino Salvatore Over 45 PRIMA Fiuggi FootGolf 8,342 5 2 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 2 4 6 3 3 4 56,658

51 Tinelli De Santana Felipe - QUARTA Roma FootGolf 12,307 3 3 4 5 4 4 4 4 2 3 7 3 4 5 6 2 3 3 56,693

52 Falasca Emanuele Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 10,851 4 3 4 5 4 3 4 6 3 4 4 3 2 4 5 4 3 3 57,149

53 Cavalieri Francesco - TERZA Muppets FootGolf Club 10,731 3 2 4 6 3 3 3 5 4 3 4 3 5 5 4 3 5 3 57,269

54 Proietti Manuel - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 7,715 3 3 5 4 3 3 4 5 3 3 4 4 3 4 5 3 3 3 57,285

55 Bruno Fabio - SECONDA Vetralla FootGolf 8,653 4 2 3 4 3 3 4 5 4 3 5 3 3 4 4 2 6 4 57,347

56 Capraro Milko Over 50 TOP FootGolf Motta 6,560 3 3 3 5 3 3 3 5 3 3 5 4 4 5 4 2 3 3 57,440

57 Cimitan Arnaldo Over 50 SECONDA Fiuggi FootGolf 14,543 3 3 4 4 5 3 5 5 3 4 4 3 4 5 6 3 4 4 57,457

58 D'Alessio Luca - TERZA Roma FootGolf 12,484 3 3 5 5 4 4 4 4 4 3 6 3 3 4 5 4 3 3 57,516

59 Spada Laura Femminile QUARTA FootGolf Ferrara Rimini 54,425 6 7 6 7 5 4 6 5 5 7 9 8 6 6 7 4 6 8 57,575

60 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta 4,388 3 4 3 5 3 3 3 4 4 3 4 3 2 4 5 2 4 3 57,612

61 De Witt Fabrizio Over 55 QUARTA Fiuggi FootGolf 20,356 4 3 4 5 4 3 5 5 5 3 5 4 4 5 5 4 6 4 57,644

62 Lijoi Mirko - SECONDA Roma FootGolf 8,269 3 3 3 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 57,731

63 Carlini Carlo Maria - TERZA Muppets FootGolf Club 13,242 3 2 4 5 4 2 4 6 5 4 6 4 4 4 4 3 3 4 57,758

64 Fabbri Cristian - PRIMA FootGolf Ferrara Rimini 8,235 4 5 4 4 3 2 4 3 4 2 5 3 4 5 5 2 4 3 57,765

65 Magnani Maicol - SECONDA FootGolf Padova 11,203 3 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 3 5 6 4 3 4 57,797

66 Durante Nicola - PRIMA Fiuggi FootGolf 6,168 4 3 4 3 3 3 4 3 3 3 5 3 3 5 5 3 4 3 57,832

67 Favero Mirco Over 50 TOP FootGolf Legnago 6,129 3 3 4 5 3 2 3 6 4 4 4 3 2 4 5 3 3 3 57,871

68 De Nardi Francesco - TERZA Muppets FootGolf Club 13,089 4 3 4 6 3 2 3 4 4 4 6 5 3 5 6 2 3 4 57,911

69 Danese Alessandro - TERZA S.S. Lazio FootGolf 15,032 6 3 4 4 4 2 5 5 4 4 5 3 2 6 5 3 3 5 57,968

70 Carta Simonpietro - TERZA Roma FootGolf 15,966 4 3 4 5 4 3 7 4 3 4 6 4 3 5 5 3 3 4 58,034

71 Magnelli Francesca Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 31,872 4 4 5 5 4 3 7 6 4 4 5 5 7 4 7 4 7 5 58,128

72 Romanacci Luca - PRIMA FootGolf Livorno 6,866 3 3 4 5 3 4 4 4 4 3 6 3 2 4 4 3 3 3 58,134
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73 Moncalieri Alessandro Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf 17,718 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 4 4 5 5 3 5 5 58,282

74 Busoni Patrizia Femminile TERZA FootGolf Livorno 24,682 4 3 5 5 4 3 6 5 4 5 6 6 3 6 6 5 3 4 58,318

75 Machì Giovanni Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 10,660 3 3 4 5 3 3 4 7 4 4 5 3 2 5 5 2 3 4 58,340

76 Marini Tommaso - SECONDA Vetralla FootGolf 8,596 4 3 4 4 3 3 4 5 4 3 5 3 2 5 5 4 3 3 58,404

77 Tomasi Cristiano Over 55 SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 10,594 3 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 4 3 5 5 3 4 3 58,406

78 Cecchini Giancarlo Over 55 QUARTA Roma FootGolf 21,550 4 5 5 6 4 4 4 5 3 4 5 4 7 4 6 3 3 4 58,450

79 Zerbini Mattia - TOP FootGolf Ferrara Rimini 4,485 3 3 5 5 4 2 4 4 4 3 4 3 2 4 4 3 3 3 58,515

80 Meloni Marco - TERZA Fiuggi FootGolf 12,464 4 5 4 5 3 3 4 4 5 3 4 3 5 5 5 3 3 3 58,536

81 De Forni Simone - TERZA FootGolf Treviso 10,459 5 3 4 5 3 3 4 4 4 3 10 3 4 4 4 2 3 1 58,541

82 Amendola Stefano - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 14,437 4 3 4 5 5 2 6 4 4 3 5 3 4 4 5 4 4 4 58,563

83 Antonini Stefano - TOP Vetralla FootGolf 5,390 3 3 3 5 3 3 3 4 3 2 5 4 3 4 5 5 3 3 58,610

84 Rosone Gianluca Over 45 SECONDA The FootBeerGolfers L'Aquila 8,389 3 2 4 5 3 3 4 3 5 3 5 4 4 4 5 4 3 3 58,611

85 Tamburini Juri - PRIMA FootGolf Treviso 5,362 3 3 4 5 3 2 4 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 3 58,638

86 Perruzza Giuseppe Over 55 TERZA FootGolf Pisa 11,328 4 2 4 6 4 4 5 4 3 3 5 3 2 4 5 3 6 3 58,672

87 Campagnola Edoardo - SECONDA FootGolf Monza 11,234 3 3 4 5 4 3 3 6 4 3 5 4 3 7 5 3 3 2 58,766

88 Nucci Emilio Over 45 QUARTA Roma FootGolf 20,204 5 3 5 4 3 4 5 5 5 3 7 4 3 5 5 3 4 6 58,796

89 Nuzzo Giorgio - PRIMA FootGolf Padova 8,181 4 3 4 5 3 2 5 4 3 3 5 4 3 5 5 3 3 3 58,819

90 Panero Marco Over 45 TOP FootGolf Motta 5,131 3 3 3 5 3 2 3 5 3 3 5 3 3 5 5 2 5 3 58,869

90 Gioli Paolo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 11,131 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 5 4 3 6 5 3 2 6 58,869

92 Zorniotti Sergio Over 55 SECONDA FootGolf CreMoon 7,097 3 3 4 4 3 3 3 4 5 3 5 3 2 4 6 2 5 4 58,903

93 Venta Valentino Over 50 PRIMA The FootBeerGolfers L'Aquila 9,008 3 4 4 5 3 2 5 4 4 3 4 4 4 5 6 2 3 3 58,992

94 Zancanella Andrea Over 45 SECONDA FootGolf Legnago 8,963 4 3 3 7 4 3 5 3 3 3 5 4 3 4 5 3 3 3 59,037

95 Sartor Luca - TOP FootGolf Motta 4,863 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 5 5 2 3 3 59,137

96 Durante Veronica Femminile QUARTA Muppets FootGolf Club 32,818 4 5 6 6 6 5 5 6 4 5 6 4 4 5 7 5 4 5 59,182
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97 Pozzati Christian Over 45 PRIMA FootGolf Ferrara Rimini 5,817 3 3 4 5 3 3 4 4 4 3 5 4 2 4 5 3 3 3 59,183

98 Marrelli Stefano - PRIMA Roma FootGolf 9,790 3 5 5 4 3 3 5 5 3 3 5 3 3 4 5 3 4 3 59,210

99 Moschini Marco - PRIMA FootGolf Pisa 7,776 3 3 3 4 3 4 4 3 3 4 5 4 3 4 5 3 4 5 59,224

100 L'Abbate Gianluca Over 50 SECONDA FootGolf Pisa 11,748 4 2 4 5 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 5 3 4 3 59,252

101 Artuso Danilo - TOP FootGolf Genova 6,692 3 3 3 5 4 3 3 4 3 3 5 3 4 5 5 3 3 4 59,308

102 Guandalini Stefano - SECONDA FootGolf Legnago 5,673 3 3 4 5 3 2 3 5 3 3 5 3 6 4 4 2 3 4 59,327

103 Galeoni Alessio - TOP Muppets FootGolf Club 6,616 3 2 3 6 4 3 4 4 3 4 6 3 3 4 4 3 3 4 59,384

104 Diodato Enrico - PRIMA Bitta FootGolf Team 8,614 4 3 5 6 3 2 4 3 4 3 5 4 3 5 5 2 4 3 59,386

105 Cecchini Daniele - SECONDA Roma FootGolf 9,602 4 3 3 6 2 2 5 5 3 4 5 3 4 4 6 3 4 3 59,398

106 Santoni Stefano - TOP FootGolf Livorno 5,591 3 3 5 5 3 3 4 4 3 3 5 4 2 5 5 2 3 3 59,409

106 Grigolo Stefano Over 50 TOP FootGolf Legnago 5,591 3 3 3 5 3 2 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 3 3 59,409

108 Incocciati Marco - TERZA Fiuggi FootGolf 10,587 4 3 4 5 3 3 4 4 3 4 6 4 3 4 5 3 4 4 59,413

109 Falasca Massimiliano Over 50 TERZA Muppets FootGolf Club 14,568 3 4 4 5 5 3 5 6 4 4 5 3 3 5 5 3 3 4 59,432

110 Brasesco Carlo - PRIMA Bitta FootGolf Team 7,552 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 4 2 2 59,448

111 Mestroni Renzo Over 45 SECONDA FootGolf FVG 9,460 3 4 4 4 3 3 4 5 4 3 4 4 3 4 5 5 3 4 59,540

112 Fillini Giacomo - SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma10,428 4 3 6 5 3 3 3 4 3 3 4 4 4 5 5 4 4 3 59,572

113 Tosto Giuseppe Over 45 TERZA FootGolf Ferrara Rimini 11,334 3 2 4 5 4 4 4 5 4 4 5 4 3 4 5 3 5 3 59,666

114 Martino Giorgio - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 11,241 3 3 4 6 4 4 5 4 4 4 5 4 2 4 6 2 4 3 59,759

115 Cucchetti Juri - SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 9,237 3 3 3 5 4 5 4 5 4 3 4 4 3 5 5 3 3 3 59,763

116 Brotto Arianna Femminile SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 12,236 3 4 4 4 4 4 4 5 2 3 5 5 7 4 4 3 4 3 59,764

117 Caricato Marco - PRIMA Roma FootGolf 8,182 3 3 5 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 5 5 3 3 5 59,818

118 Giamberardini Stefano - PRIMA Muppets FootGolf Club 6,054 3 3 3 5 3 3 3 4 3 3 7 4 3 4 6 2 3 4 59,946

119 Girolami Davide - PRIMA Fiuggi FootGolf 9,017 4 3 3 4 4 3 5 5 4 3 5 4 3 4 5 3 3 4 59,983

120 Conte Salvatore Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 12,893 4 3 4 5 3 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 4 6 4 60,107
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121 Del Genio Federico Over 45 TERZA S.S. Lazio FootGolf 11,869 3 4 3 4 4 2 6 5 4 4 4 3 4 3 6 4 6 3 60,131

122 Sparacca Daniele Over 50 PRIMA Muppets FootGolf Club 8,796 3 2 3 6 3 3 4 5 4 3 6 3 2 5 6 3 3 5 60,204

123 Dolci Attilio Over 45 TOP Vetralla FootGolf 5,657 3 4 5 5 2 3 4 4 3 3 5 4 3 4 5 3 3 3 60,343

124 De Sanctis Roberto - QUARTA Vetralla FootGolf 17,645 6 5 5 5 3 4 5 4 4 4 6 4 3 5 5 3 3 4 60,355

125 Marcante Davide Over 45 QUARTA FootGolf Vicenza 15,635 3 3 5 4 6 3 5 6 6 3 6 4 3 5 5 3 3 3 60,365

126 Romeo Luca - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 9,590 3 3 5 7 3 2 3 4 4 3 7 4 4 4 4 3 3 4 60,410

127 Baldini Davide - TOP FootGolf Treviso 5,575 4 3 4 6 2 2 4 4 4 2 6 3 2 5 5 3 4 3 60,425

128 Basso Cristian - PRIMA FootGolf Motta 6,567 5 3 3 5 3 3 4 4 3 3 5 3 4 4 5 3 3 4 60,433

129 Vettorello Andrea - TOP FootGolf Motta 5,501 5 3 3 4 4 4 4 4 3 3 5 3 3 3 6 2 3 4 60,499

130 Marchi Daniele Over 45 SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma8,445 2 2 6 5 4 3 5 4 4 3 5 3 4 5 6 3 3 2 60,555

131 Stefanini Alessandro - TERZA Cast FootGolf 9,413 4 3 4 4 3 3 5 5 4 3 5 5 5 4 5 2 3 3 60,587

132 Costa Andrea Over 45 TOP FootGolf Genova 8,374 4 3 4 5 3 4 4 4 3 3 5 3 3 5 5 2 6 3 60,626

133 Lo Porto Leonardo - TERZA Bitta FootGolf Team 12,272 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 6 4 3 4 6 3 3 3 60,728

134 Barletta Michele Over 55 TERZA Muppets FootGolf Club 16,181 5 2 4 6 4 2 6 6 3 3 5 5 4 5 5 4 3 5 60,819

135 Renzi Giordano Over 55 TERZA Fermana FootGolf 20,164 3 3 4 6 4 4 8 4 4 5 5 4 3 6 6 3 4 5 60,836

136 Puliga Roberto - TOP Bitta FootGolf Team 5,149 4 3 4 6 3 2 4 3 3 3 5 3 3 4 5 4 4 3 60,851

137 Girolami Pierluigi Over 45 TERZA Fiuggi FootGolf 13,921 5 3 4 5 4 4 5 5 3 3 5 5 3 5 4 3 6 3 61,079

138 Cagnoni Francesco Over 55 QUARTA Roma FootGolf 19,877 4 4 5 6 4 3 6 6 3 3 5 4 5 5 5 6 4 3 61,123

139 Ceccarini Luca Over 45 PRIMA FootGolf Prato 7,861 5 3 3 6 4 3 4 4 3 3 5 5 2 4 5 3 3 4 61,139

140 Frezzotti Luca Over 50 QUARTA Roma FootGolf 16,785 4 4 4 7 3 2 5 4 5 3 5 3 4 5 6 4 6 4 61,215

141 Corsella Gianni - TERZA Fiuggi FootGolf 10,491 7 4 4 5 3 3 4 5 3 3 6 3 3 4 5 3 3 4 61,509

142 Casertano Matteo - TERZA Roma FootGolf 15,427 4 3 4 5 4 3 4 6 4 4 6 4 6 4 5 3 4 4 61,573

143 Marinelli Daniele Over 45 QUARTA Muppets FootGolf Club 15,407 4 3 3 5 4 3 4 6 6 4 7 4 4 6 5 2 4 3 61,593

144 Melloni Stefano Over 45 TERZA FootGolf Ferrara Rimini 18,353 4 4 3 6 4 3 5 5 4 5 6 5 3 5 5 4 4 5 61,647
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145 Nardin Alessandro Over 45 PRIMA FootGolf Motta 7,283 3 3 4 6 4 2 4 4 4 3 4 3 3 5 5 3 6 3 61,717

146 Barbini Filippo - TERZA Sparta Chiana FootGolf 10,240 4 3 4 6 5 4 4 6 3 3 5 4 3 4 5 2 3 4 61,760

147 Salillari Edison - SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma10,043 3 2 4 6 5 2 5 6 3 3 5 4 3 5 5 3 4 4 61,957

148 Tammaro Daniel - SECONDA Ghirladina FootGolf Modena 6,930 3 3 3 5 3 3 4 4 6 4 7 4 4 3 4 3 4 2 62,070

149 Favilli Dario - TOP FootGolf Livorno 6,904 3 4 4 5 4 4 4 4 5 3 5 3 2 4 5 3 4 3 62,096

150 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 8,884 4 3 4 5 4 3 4 4 3 3 6 4 2 4 4 3 8 3 62,116

151 Valzano Lucio Over 50 PRIMA FootGolf FVG 7,819 3 4 4 4 3 3 4 6 5 3 4 3 4 5 4 4 3 4 62,181

152 Pantano Davide - QUARTA Muppets FootGolf Club 17,750 5 3 4 4 4 3 5 7 4 3 5 5 9 5 5 3 3 3 62,250

153 Gori Gianfranco - TOP FootGolf Prato 4,726 3 3 4 4 3 2 4 4 4 3 5 4 3 5 5 3 4 4 62,274

154 De Martin Giovanni Over 55 TERZA Roma FootGolf 19,595 4 4 7 6 4 3 3 5 5 5 8 4 3 5 5 4 4 3 62,405

155 Musa Mirko - SECONDA Fiuggi FootGolf 7,564 3 2 3 7 3 2 4 4 7 3 4 4 4 5 6 4 3 2 62,436

156 Franceschetti Matteo - TERZA Fiuggi FootGolf 10,560 4 3 4 5 4 2 4 4 3 3 6 3 4 4 8 4 4 4 62,440

157 Matteini Paolo Over 45 PRIMA FootGolf Siena e Terre di Maremma6,511 4 3 3 5 3 2 4 3 5 3 7 4 4 5 6 2 3 3 62,489

158 Carbone Roberto - PRIMA FootGolf Motta 6,483 3 3 4 4 4 3 3 5 3 3 6 4 3 5 5 3 3 5 62,517

159 Giudici Andrea - TOP FootGolf Monza 4,481 5 3 4 5 4 3 3 4 3 3 5 4 4 3 5 3 3 3 62,519

160 Prato Simone - PRIMA FootGolf Monza 7,476 5 3 4 4 4 4 4 6 3 3 5 4 4 4 4 3 3 3 62,524

161 Selmi Fabio Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 12,465 4 3 5 5 3 3 4 5 4 4 5 4 5 5 6 3 3 4 62,535

162 Pontillo Giambattista - SECONDA FootGolf Monza 9,462 4 4 4 4 4 3 4 6 4 4 5 3 3 4 6 3 5 2 62,538

163 De Gregori Claudio - TERZA FootGolf Vicenza 10,398 4 3 3 5 4 2 4 5 4 3 6 4 4 5 5 5 4 3 62,602

164 Felici Carlo - TERZA Roma FootGolf 14,395 5 3 5 6 5 2 3 5 3 4 6 3 7 5 5 4 3 3 62,605

165 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 18,362 4 4 4 5 4 4 5 7 4 2 6 5 7 5 5 3 3 4 62,638

166 Cappelletto Alessandro - SECONDA FootGolf Treviso 8,314 3 2 4 6 4 2 5 4 4 3 4 5 3 5 6 4 3 4 62,686

167 Bosio Edoardo - TOP Bitta FootGolf Team 5,301 4 3 4 5 3 3 4 4 5 3 5 4 1 5 6 3 3 3 62,699

168 Cerionese Marco - SECONDA Team Rigomma 10,281 4 3 4 4 4 4 4 5 5 4 5 4 4 4 5 3 4 3 62,719
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169 Cavi Stefano Over 55 PRIMA Cast FootGolf 9,163 4 3 4 6 4 2 4 5 4 3 6 3 2 5 4 3 4 6 62,837

170 Fontinovi Alberto - TOP Vetralla FootGolf 6,127 3 2 4 6 3 3 5 4 5 4 5 3 3 5 5 3 3 3 62,873

171 Venta Massimiliano - SECONDA The FootBeerGolfers L'Aquila 12,054 5 3 4 4 4 4 4 6 4 4 5 4 4 5 7 3 3 2 62,946

172 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno 6,050 3 2 4 5 3 4 4 4 3 4 5 3 5 5 6 2 3 4 62,950

173 Casotto Stefano - PRIMA Team Rigomma 9,044 4 2 4 5 3 4 3 5 4 3 5 3 3 5 5 4 4 6 62,956

174 Busoni Daniele - SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma8,992 5 3 4 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 5 5 2 5 3 63,008

175 Ferracuti Alberto Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 10,484 4 3 4 5 4 3 6 4 4 4 5 5 3 5 4 4 4 3 63,516

176 Tatananni Armando Over 50 PRIMA The FootBeerGolfers L'Aquila 6,480 5 2 4 5 4 2 4 5 4 2 5 3 4 5 5 5 3 3 63,520

177 Feroleto Marcantonio - QUARTA FootGolf Black Devils 26,456 5 3 5 6 3 4 5 4 6 4 6 4 7 7 6 5 7 3 63,544

178 Fasciani Roberto Over 50 PRIMA Fermana FootGolf 7,441 4 3 5 4 3 3 5 5 4 4 5 4 4 5 4 3 3 3 63,559

179 Branchi Francesco - SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 12,433 3 5 5 8 4 2 4 5 3 3 4 4 4 5 5 3 3 6 63,567

180 Liparini Pierantonio Over 45 TERZA FootGolf Padova 9,431 4 2 4 5 3 3 3 6 4 5 5 4 3 5 5 5 4 3 63,569

181 Illuminati David Over 45 PRIMA FootGolf Genova 8,415 3 4 4 5 5 3 5 4 3 3 4 3 5 5 5 3 3 5 63,585

182 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta 4,394 5 3 4 4 4 2 3 4 3 3 6 3 2 6 5 5 3 3 63,606

183 Piccolella Leonardo - SECONDA FootGolf Monza 9,384 4 2 4 4 3 3 7 5 3 3 5 3 3 4 5 5 4 6 63,616

184 Bogi Samuele - TOP FootGolf Siena e Terre di Maremma6,358 6 3 3 5 3 3 4 2 4 4 5 4 3 4 4 2 6 5 63,642

185 La Cordara Andrea - QUARTA Ghirladina FootGolf Modena 15,301 6 3 5 5 3 4 6 6 5 3 5 4 3 5 6 3 4 3 63,699

186 Domenici Riccardo Over 55 TERZA FootGolf Livorno 16,297 4 3 4 6 5 4 4 5 2 2 5 6 4 7 6 4 4 5 63,703

187 Santin Florindo - TERZA FootGolf Vicenza 9,214 3 3 4 5 4 2 6 6 5 3 5 3 5 6 4 3 3 3 63,786

188 Cedrone Gerardo - QUARTA Muppets FootGolf Club 16,189 5 3 4 5 5 3 4 4 5 3 5 4 4 4 7 4 7 4 63,811

189 Bortolin Bruno Over 50 SECONDA FootGolf Motta 9,181 3 3 4 4 3 3 5 6 3 3 7 4 4 5 4 2 5 5 63,819

190 Zaghini Emanuele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club 7,150 5 3 3 5 4 3 3 5 4 4 7 3 3 5 6 2 3 3 63,850

191 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team 7,083 3 3 4 6 4 3 3 4 4 3 6 4 4 5 5 2 5 3 63,917

192 Pinato Stefano - PRIMA FootGolf Monza 6,745 4 3 4 4 4 2 4 4 3 3 8 3 5 5 6 3 3 3 64,255
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193 Melillo Antonio Over 50 SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma11,713 4 3 4 6 4 3 4 5 3 4 4 3 7 5 5 4 4 4 64,287

194 Venturelli Davide - SECONDA Ghirladina FootGolf Modena 8,554 3 4 4 5 3 3 4 7 4 4 5 3 3 5 5 4 3 4 64,446

195 Russignaga Marco - QUARTA Team Rigomma 13,535 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 5 4 6 6 5 2 4 6 64,465

196 Polverelli Filippo - TERZA FootGolf Ferrara Rimini 8,401 3 4 4 7 4 6 4 3 2 4 4 3 4 5 4 3 5 4 64,599

197 Bertocchi Federico - PRIMA FootGolf Ferrara Rimini 7,276 4 3 3 5 4 3 3 5 3 4 5 4 2 7 5 2 7 3 64,724

198 Cabitza Massimo - TERZA FootGolf Genova 13,913 4 3 4 5 3 4 6 4 4 3 6 4 4 5 8 3 5 4 65,087

199 Fiore Jacopo - QUARTA 14,592 4 5 4 5 4 5 3 6 8 4 5 3 3 4 4 3 3 7 65,408

200 Sampieri Carlo Over 45 PRIMA FootGolf Siena e Terre di Maremma8,366 3 3 4 5 3 2 3 4 4 4 7 5 4 5 6 5 3 4 65,634

201 Ceccarini Mattia - TOP FootGolf Prato 7,125 3 2 4 7 4 3 4 6 3 3 6 5 5 5 5 2 3 3 65,875

202 Massaretto Daniel Over 45 QUARTA FootGolf Vicenza 13,696 3 2 4 4 6 2 4 4 4 4 4 4 10 5 6 3 5 6 66,304

203 Luchetti Edoardo - TERZA FootGolf Livorno 9,473 3 4 3 6 3 2 5 6 6 3 5 3 6 4 6 4 4 3 66,527

204 Sacchi Stefano - SECONDA FootGolf Verona & Gentlemen 10,238 4 3 4 5 3 4 4 4 5 4 6 4 5 5 7 3 4 3 66,762

205 Maroni Ponti Giulio Over 45 TERZA Fiuggi FootGolf 15,494 6 3 4 7 4 3 5 5 7 4 5 4 3 6 6 4 3 4 67,506

206 Ballabio Andrea - SECONDA Bitta FootGolf Team 9,258 4 3 3 6 4 3 4 4 4 3 5 5 5 6 7 3 3 5 67,742

207 Marcante Gilberto - PRIMA FootGolf Padova 5,179 6 2 3 5 3 3 3 6 3 4 5 4 5 4 5 5 4 3 67,821

208 Ginese Domenico - SECONDA FootGolf Siena e Terre di Maremma11,052 4 3 4 7 4 4 3 7 8 4 6 4 3 4 5 3 4 3 68,948

209 Liscaio Claudio Over 50 QUARTA Roma FootGolf 15,833 4 6 6 6 4 3 5 4 4 5 4 4 4 6 6 3 7 4 69,167

210 Lantermo Stefano Over 50 TERZA Fermana FootGolf 13,210 4 4 4 5 4 4 6 6 6 5 5 4 4 6 6 3 4 3 69,790

211 Scotton Alberto - SECONDA FootGolf Vicenza 11,827 3 4 3 6 4 3 4 5 3 4 6 4 7 4 6 6 4 6 70,173

212 Bacchereti Carlo - TERZA FootGolf Prato 9,626 4 5 5 5 4 2 4 4 4 3 6 3 2 5 10 3 5 6 70,374

213 Belcari Michele - TERZA FootGolf Pisa 11,306 4 4 4 6 4 4 7 4 5 4 5 4 2 5 6 6 3 5 70,694

214 Guido Enrico Over 50 SECONDA FootGolf Vicenza 6,459 5 3 4 6 4 3 4 4 4 3 7 3 5 6 5 2 7 3 71,541

215 Rossi Alberto - SECONDA Bitta FootGolf Team 8,485 5 4 4 5 4 3 5 5 6 3 6 4 6 6 5 3 4 3 72,515

216 Merlo Daniele - QUARTA FootGolf Monza 17,283 6 3 4 7 4 3 6 6 2 3 4 5 13 4 6 6 8 3 75,717

3a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2021
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PAR 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 3 4

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

217 Di Bello Simone - TOP Fiuggi FootGolf 6,901 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 15 14 13 14 13 13 13 14 141,099
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